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Referat fra årlig fellesmøte i FNF-Akershus,  06.05.08 
 
Sted og tid: DNT Oslo og Omegns lokaler i Storgaten 3, kl. 1800-2100 
 
Tilstede: Harald Lundstedt –NJFF-Akershus, Sverre Larssen –DNT Oslo og Omegn, Knut Støren –
DNT Oslo og Omegn, Oddvin Lund –Skiforeningen, Kjetil Johannesen –Oslofjorden Friluftsråd, 
Steinar Myrabø –Naturvernforbundet i Nannestad og Gjerdrum, Nils Thorsen –Naturvernforbundet i 
Vestby, Erik Brenna –Norsk Zoologisk Forening, avd. Oslo og Akershus, Guri Vallevik Håbjørg –
Oppegård kommune og Jan-Rune Samuelsen –NJFF-Akershus (referent) 
Foredragsholder: Per Johan Næsje. 
 
Innledning 
Harald Lundstedt, leder av forumet, ønsket velkommen. Han la blant annet vekt på at de 
oppgavene som FNF er ment å følge opp, bare blir viktigere og viktigere. Utbyggingspresset 
øker, og med det presset på våre friluftsområder. 
 
Fellesmøtesaker 
Årsberetning 2007  
Godkjent 
 
Regnskap 2007 
Godkjent 
 
Årsplan 2008 
Godkjent 
 
Kontaktutvalgets sammensetning 
Følgende personer/organisasjoner var på forhånd forespurt om å sitte i forumets 
kontaktutvalg, og var positive til dette: 

- Olav Haugedal, Follo historielag og  
- Nils Thorsen, Naturvernforbundet i Vestby/FNF Vestby 

I tillegg ble Erik Brenna, Norsk Zoologisk Forening, avd. Oslo og Akershus, forespurt under 
møtet om å sitte i kontaktutvalget. Dette svarte han ja til. 
 
De tre kandidatene og organisasjonene ble valgt inn i kontaktutvalget ved akklamasjon.

 
Lokale FNF  
Representanter fra de lokale FNFene i Vestby og Nannestad gikk gjennom de viktigste 
arbeidsoppgavene de hadde jobbet med siste året. Listen over saksområder var imponerende. 
FNF-Oppegård ble presentert av Guri V. Håbjørg fra Oppegård kommune (se nedenfor). 
FNF-Asker var ikke representert på møtet. 
 
Diskusjonsdel 
Guri Vallevik Håbjørg fra Oppegård kommune holdt et innlegg på 10-15 min. om erfaringer 
rundt samarbeidet med FNF-Oppegård. Oppsummert mente hun at slike forum er svært 
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fruktbare, for å få til en god toveisdioalog mellom kommunen og organisasjonene. For mange 
politikere vil det også være viktigere med innspill fra lokalt hold, enn regionalt hold. Hun 
trakk også frem eksempelet fra idretten på hvor flinke de har vært på den organisatoriske 
biten. 
 
I løpet av kvelden ble det også tid til en del spørsmål og dialog rundt enkelte temaer, men det 
ble ikke tid til å gå inn på konkrete diskusjoner rundt samarbeidsformer og hva som 
funksjonen til kontaktutvalget i FNF børe være. Det legges opp til at det nye kontaktutvalget 
utformer en strategi på hvilken funksjon det bør ha.  
 
Foredrag 
Kvelden ble avsluttet med spennende videoopptak fra nordisk natur av og med Per Johan 
Næsje. Med HD kvalitet, rå stereo lyd og næropptak, ble dette et fascinerende møte med ville 
dyr som moskus, kongeørn og bjørn. 
 
 


